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Campionato Europeo Conduttori Rally coeff. 1 
ampionato Open d'Italia 
itropa Ra,Uy Cup 
ampionato Sammarinese RaUy Internaz. 
ampionato Triveneto Rally Internaz. 

Ca mpionato Autobianchi A112 70Hp 
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Elenco degli iscritti 8° Campionato Autobianchi A 112 70 HP 
H. Equipaggio Scuderia N. Equipaggio Scuderia 

201 LAGO - ROCCATI R.e. ProVo Granda 217 LUTENI - PAGGIOLA Se. Grifone 

202 CO~REDIG - ZAMPARUTTI Team Miehieli 218 VlCENZI - BOMBEN Pn Corse 

203 PERUGIA - CASAZZA Se. Grifone 219 AGOSTINI - FERRETTI 

204 -GIANNINI Se. Grifone 220 ALGAROTTI - PERCASSI Se. Grifone 

205 MUIN - REDIGONDA Pn Corse 221 BOSSI- Se. Grifone 
._._

206 VITTADINI- COTTO Tre Gazzelle 222 CENTA - Pn Corse 
.._-....

207 BIRBES -x Se. Grifone 223 CEREGHINO - TERRILE Se. Grifone 

208 VERNENGO - BERTILONE Se. Grifone 224 CHIESA - UBEZIO 

209 MASIERO - INVERNIZZI Se. Grifone 225 DE BARBA - SERENA 

210 COMBA - GIOIELLI Re. Provo Granda 226 KLANCNIK - PARENZAN Corse Trieste 

211 PICCOLOMINI- D'ALESIO Faenza Team 227 MERVIC - VlDONI Gorizia R.T. 

212 (F) DE MARTINI - MAZZEI 228 MODICA - LlBIO RAntnnlln Corona 

213 STAFFORINI - ROSSI Alberto Alberti 229 MUNARO - MUNARO _.. 

___0 _________ 214 PASERO - RICORDINI Se. Grifone 230 NEGRI - CROSILLA Se. Friuli 
. __..._---_.. 

215 GHERARDI - FIORINI Faenza 231 PIEROBON - BORDON Piave Jollv Club 

216 BRUSTOLONI TRONCON Pn Corse 232 PIOVESAN - BORA Se. San Marco 
--,--------_._---_._,---_._~-- .._-_._----._-._--_.__....__..._-_..

--~--------~----

---~-----_ ..._--------------------------------------------
(F) ~ Femminile, Féminin, Fomin!ne 

-------------~..--......._.--"'----~. 
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FEDERAZIONE ITALIANA CRONOME~RISTI 

ij
,1 

5 .... RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 s~tt~mbr~ 1984 


8" CAMPI m,lATO A 112 70 HP 


ORDIt...JE DI PARTENZA Paga 

Nlt1. ClJiCORRENTE EQUIPAGGIO AUTO GR.CL SCUDERIA ORA P. 

1) 201 Lago LAGO - ROCCATI A 112 70 HP R. C. Provo Granda 10.45 

2) 202 Corr!dig CORREDIG - ln1F'ARUTTI A 112 70 HP Team Michi!l i 10.46 

3) 203 Perugia PERUGIA - CASAZZA A 112 70 HP Sc. Grifone 10.47 

4) 204 Panontin rf1.l00IN - GIlVlilNI A 112 70 HP Sc. Gr ifoOl? 10.48 

5) 205 Muin MUIN - REDIGONDA A 112 70 HP Por de non! Corse 10.49 

6) 208 V!rnengo VEkNENGO - BERTI U,,,E A 112 70 HP Sc. Br ifonf' 10.50 

7) 209 Masi ero t1ASI ERO - INVERNI ZZ I A 112 70 HP Se. Gr ifonE' 10.51 

B) 210 Canba CIJ1BA - GIOIELLI A 112 70 HP Re. Provo Granda 10.52 

9) 21 l Piccolanini PICCOLOHINI - O'ALESIO A 112 70 HP Faenza Raeing Team 10.53 


IO) 212 De Martini DE ~RTINI - t1AZZEI A 112 70 HP 10.54 

Il) 213 Staffor i n i STAFFORINI - BARBIERI A 112 70 HP Alberto Alberti 10.55 

12) 214 Pasero PASERO - VENERLIS A 112 70 HP Sc. Gr j fon! -10.56 

13) 215 Gherardi GHERAROI - FIORINI A 112 70 HP Fa!nza Racing Team 10.57 

14) 216 Brustoloni BRlISTOLlJiI - TRIJ"CIJ~ A 112 70 HP Pordenone Corse 10.58 

15) 217 Luddeni LUOOENI - PAGGIOLA A 112 70 HP Sc. Grifone 10.59 

16) 218 Vieenzi VICENZI - BCt4BEN A 112 70 HP Pord!none Corse lI.OO 

17> 219 Agostini AGOSTINI - FERRETTI A 112 70 HP 11.01 

18) 221 Bossi BOSSI - Sl~RI)I A 11? 70 HP Alberto Alb!rti 11.02 

19) 222 Cl!nta CENTA - ARtW-lI A 112 70 HP Pordenone -Corse 11 .03 

28) 223 Cerl!ghino CEREGHINO - TERRILE A 112 70 HP Se. Grifone 11.04 

21> 224 Chiesa CHIE~- UBEZIO A 112 70 HP 11.05 


11> 22) 225 De Barba DE BARBA - SERENA A 112 70 HP Sq. Tre Cime 11.06 

23) 226 Klancnik KlNiCNIK - PARENZNi A 112 70 HP Sq. Corse Trieste 11.07 

24) 227 Mervic MERVIC - VIDIJiI A 112 70 HP Gorizia R. T. Il.08 

25> 228 Modica MODICA - L1BIO A 112 70 HP Grifone 11.09 

26) 229 Munaro MlNiRO - MlNiRO A 112 70 HP H.IO 

27> 231 Pierobon PEROBON - BOROON A 112 70 HP Piave Jolly Club 11.11 

28) 232 Pi O\Il!San PI(JJE~ - BORA A 112 70 HP Se. San Marco J1.12 


Piancavall0 31/~/~~84 Esposto alle o~e 21.00 

Il Di r e t t O~ e d i Ga~a 
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FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

• 
5" RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembr~ 1984 

8" CAt'1P I Ot-lATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. 31 MOBILI FAVERO Pag. 1 
f 

lassifica uffici~sa 

NLt1. EQUIPAGGIO AlITO GR.Cl TEHPo I>lST • PEtj(\l, TOTALE DJST • C.6 

J) 205 HOIN - REOIGONDA AH2 70 HP 5.35 0.00 0.00.00 0.05.35 0.00.00 l 
2) 226 KUV4CHtK - PARENZ~ AJ12 70 HP 5.35 0.00 0.00.00 0.05.35 0.00.00 2 
3) 201 LAGO - ROCCATl A112 70 HP 5.36 0.01 0.00.00 0.05.36 0.00.01 3 
4) 227 HERVIC - VIBIJU A112 70 HP 5.42 0.07 0.00.00 0.05.42 D.DD.D7 4 
5) 204 PANIJfTlN - GINfHtU A112 70 HP 5.45 0.10 0.00.00 0.05.45 0.00.10 5 :1 

I6) 203 PERUGJA - CASAZZA A1/2 70 HP 5.47 0.12 0.00.00 0.05.47 0.00.12 6 
7) 214 PASERO - VENERUS A112 70 HP 5.49 0.14 0.00.00 0.05.49 ~.00.14 7 
8) 202 CORREOtG - ZAHPARUTTI A112 70 HP 5.52 0.17 0.00.00 0.05_.52 9.00.17 8 
9) 209 VERNENGO - BERTllONE AH2 70 HP 5.53 0.19 0.00.00 0.05.53 0.00.18 9 

Il) 215 GHERAROI - Fl ORINI A112 70 HP 5.55 0.20 0.00.00 0.05.55 0.00.20 IO 
Il) 210 COMBA - ~IOIEllI A112 70 HP 5.56 0.21 0.00.00 0.05.56 1),00.21 Il 
12) 224 CHIESA - UBE2Io AH2 70 HP 5.5B 0.23 0.00.00 0.05.58 0.00.23 12 
13) 213 STAFFORINI - BARBIERI A112 70 HP 5.59 0.24 0.00.00 0.05.59 0.00.24 13 
14) 217 tuDOEtU - PAGG IOLA A112 70 HP 6.00 0.25 'o .00 .00 0.06.00 3.00.25 14 
15) 229 HIWIRO - HUNARO A112 70 HP 6.01 0.26 0.00.00 0.06.01 0.00.26 15 
16) 223 CEREGHINO - TERRIlE A1/2 70 HP 6.04 0.29 0.00.00 0.06.04 0.00.29 16 
J1) 231 PEROBIJ4 - BOROIJ4 A112 70 HP 6.05 0.30 0.00.00 0.06.05 0.00.30 17 
18) 209 MASI ERO - INVERNIZZI AH2 70 HP 6.06 0.31 0.00.00 0.06.06 Il.00.31 18 
J9) 219 AGOSTINI - FERRETTI A11270 HP 6.Da 0.31 0.00.00 0.06.06 0.00.31 19 
21) 216 BRUSToLlJ41 - TRIJ4CIJ4 A11270 HP 6.10 0.35 0.00.00 0.06.10 0.00.35 20 
21) 211 PICCOLOHINJ - O'ALESIO A112 70 HP 6.11 0.36 0.00.00 0.06.11 0.00.36 2J 

212 DE MARTINI - MAZZEI A112 70 HP 6.11 0.36 0.00.00 0.06.11 0.00.36 22 
221 BOSSI - SMRDI A112 70 HP 6.16 0.41 0.00.00 0.06.16 0.00.41 23 

24) 232 PJMSAN - BORA AIf170HP 6.22 0.47 0.00.00 0.06.22 0.00.47 24 
25) 222 CENTA - AINNI A112 70 HP 6.30 0.55 0.00.00 0.06.30 0.00.55 25 
2&) 228 MODICA - LIBIO A112 70 HP 6.30 0.55 0.00.00 0.06.30 0.00.55 26 
27> 225 DE BARBA - SERENA A112 70 HP 6.58 1.23 0.00.00 0.06.58 G.01.23 27 
28) 218 VI CENZ I - BOHBEN A112 70 HP 7.02 1.27 0.00.00 0.07.02 0.01.27 28 

Piancavallo1/9/19.84 Esposta alle ore 12.05 

http:Piancavallo1/9/19.84
http:Il.00.31
http:1),00.21
http:0.05_.52


FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 


5" RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 19S4 

S"' CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. 32 MOTORING CLUB Pago 1 
T 

lassifica ufficiosa 

Nltt. EQUIPAGGIO AUTO GR.CL TEMPO DIST. PHlAl. TOTALE DIST. C.6 

t) 201 LAGO - ROCCATl A 112 70 HP 14.51 0.00 0.00.00 0.20.27 0.00.00 l 
2) 203 PERUGIA - CASAZZA A 112 70 HP 14.54 0.03 0.00.00 0.20.41 0.00.14 2 
3) 202 CORREDIG - ZAMPARUTTI A 112 70 HP 14.55 0.04 0.00.00 0.20.47 0.00.20 4 
4) 226 KlA"4ctHK - PARENZ~ A f I2 70 HP 15.12 0.21 0.00.00 0.20.47 0.00.20 3 
5) 205 NUIN - REDIG(J~DA A H2 70 HP 15.15 0.24 0.00.00 0.20.50 0.00.23 5 
6) 214 PASERO - VENERUS A Jl2 70 HP 15.22 0.31 0.00.00 0.21.11 0.00.44 7 
7) 229 MltlARO - HIJ~RO A 112 70 HP 15.22 0.31 0.00.00 0.21.23 0.00.56 8 
8) 204 Pft4tJfllN - Glftlf1NJ A 112 70 HP 15.23 0.32 0.00.00 0.21.08 0.00.41 6 
9) 215 GHERARDI - FIORINI A H2 70 HP 15.38 0.47 0.00.00 0.2r.33 D.01.06 IO 
) 210 CONBA - GIOIELLI A 112 70 HP 15.40 0.49 0.00.00 0.21.36 0.01.09 11 
) 227 NERVIC - VIDtJU A 112 70 HP 15.48 0.57 0.00.00 0.21.30 ,) .01.03 9 


209 ""SIERO - ItfJE"HZZI A 112 70 HP 15.51 1.00 0.00.00 0.21.57 0.01.30 12 

211 PICCOlONJNI - D'AlESIO A 112 70 HP 15.54 1.03 0.00.00 0.22.05 ~ .01.38 14 


) 212 DE ~RTINI - ~ZZEJ A I J2 70 HP 15.55 1.04 ,0.00.00 0.22.06 9:01.39 15 

) 223 CERE6HINO - TERRIlE A 112 70 HP J5.57 1.06 0.00.00 0.22.01 0.01.34 13 


J6) 231 PEROBtJ4 - BORDtJ4 A lJ2 70 HP 16.11 1.20 0.00.00 0.22.16 0.01.49 17 

17) 224 CHIESA - UBEZIO A 112 70 HP 16.17 1.26 0.00.00 0.22.15 0.01.48 16 

18) 208 VERNENGO - BERTILONE A 112 70 HP 16.30 1.39 0.00.00 0.22.23 0.01.56 18 

J9) 221 BOSSI - SMRDI A 112 10 HP 16.40 1.49 . 0.00.00 0.22.56 0.02.29 20 


217 LUDDENI - PAGGIOLA A 112 70 HP 16.42 1.51 0.00.00 0.22.42 0.02.15 19 

) 232 P I OVESffl - BORA A 112 70 HP 16.53 2.02 0.00.00 0.23.15 0.02.48 22 


22) 216 BRUSTOlONI - TRONcm A 112 70 HP 17.04 2.13 0.00.00 0.23.14 0.02.47 21 

222 CENTA - AMI A 112 70 HP 17.09 2.18 0.00.00 0.23.39 C.03.12 23 


24) 219 AGOSTINI - fERRETTI A 112 70 HP 17.55 3.04 0.00.00 0.24.01 0.03.34 24 

25) 229 riODIrA - LIBIO A k2 70 HP 18.22 3.31 0.00.00 0.24.52 0.04.25 25 

2&> 225 DE BARBA - SEREt~ A 112 70 HP 19.17 4.26 0.00.00 0.26.15 U.05.48 27 

27> 213 STAFFDRINI - BARBIERI A 112 70 HP 19.41 4.50 0.00.00 0.25.40 0.05.13 26 

28) 218 VICENZI - BIJ1BEN A 112 70 HP 20.27 5.36 0.00.00 0.27.29 0.07.02 28 


iancavallo1/9/1984 Espasta alle ore 12.15 

.. 



FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 


5 A RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

8" CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA 
r 

P.S. 33 EHoJ POOELLJ Pago 1 

lassifica ufficiosa 

NLN. EIJUI PAGGIO AlITO GR.Cl TEMPO DIST. PEt~l. TOTALE DIST. C.G 

1) 205 NI1IN - REDIG~DA A112 70 HP 5.47 0.00 0.00.00 0.26.37 0.00.15 3 
2) 203 PERUGIA - CASAZZA A112 70 HP 5.51 0.04 0.00.00 0.26.32 0.00.10 2 
3) 201 LAGO - ROCCATI A112 70 HP 5.55 0.08 0.00.00 0.26.22 0.00.00 1 
4) 202 CORREDIG - ZH1PARUTTI A112 70 HP 5.58 0.11 0.00.00 0.26.45 0.00.23 4 
5) 204 PII~fJmN - GlllfiItH A112 70 HP 5.59 O.IJ 0.00.00 0.27.06 Il.00.44 5 
&) 210 CONFA - GIOIEllI Al1270HP 5.59 0.12 0.00.00 0.27.35 0.01.13 8 
7) 212 DE r1ARTINI - t1AZZEI A112 70 HP 6.02 0.15 0.00.00 0.28.08 0.01.46 lO 
.) 211 PICCOlONINI - D'ALESI O AJl2 70 HP 6.06 0.19 0.00.00 0.28.11 0.01.49 13 
,) 229 MI.t~RO - r1ltlARO A112 70 HP 6.08 0.21 0.00.00 0.27.31 0.01.09 6 

216 BRUSTOlan - TRIJ~C(J4 A112 70 HP 6.09 0.22 0.00.00 0.29.23 0.03.01 20 
224 CHIESA - UBEZIO A112 70 HP 6.09 0.22 0.00.00 0.28.24 ç.02.02 15 
208 VERNENGO - BERTll~E A112 70 HP 6.10 0.23 0.00.00 0.28.33 (1.02.11 16 
209 t1ASJERO - INVERNIZZI AJ12 70 HP 6.12 0.25 0.00.00 0.2B.09 6.01.47 Il 

) 215 6HERARDI - FIORINJ A112 70 HP 6.14 0.27 1l.00.00 0.27.47 0.01.25 9 

223 CEREGHIHO - TERRILE AH2 70 HP 6.15 0.28 0.00.00 0.28.16 n.01.54 14 

231 PEROBIJ4 - BORDIl4 A112 70 HP 6.17 0.30 0.00.00 0.28.33 0.02.11 17 

232 PIOVE!W4 - BORA A112 70 HP 6.17 0.30 0.00.00 0.29.32 0.03.10 21 

221 BOSSI - SMRDI A112 70 HP 6.19 0.32 0.00.00 0.29.15 0.02.53 18 

~14 PASERO - VENERUS A tl2 70 HP 6.21 0.34 0.00.00 0.27.32 0.01.10 7 


) 213 STAFFORltU - lIARBIERJ A 112 70 HP 6.33 0.46 0.00.00 0.32.13 0.05.51 23 

228 MODICA - LIBIO A112 70 HP 6.33 0.46 0.01.00 0.32.25 0.06.03 24 

217 lUDDENI - PAGGIOLA A112 70 HP 6.38 0.51 0.00.00 0.29.20 0.02.58 19 

227 ttERVIC - VIDIlU A112 70 HP 6.40 0.53 0.00.00 0.28.10 0.01.48 12 

222 CENTA - ANU A112 70 HP 6.43 0.56 0.00.00 0.30.22 0.04.00 22 

218 VICENlI - BIJ1BEN A112 70 HP 7.19 1.32 0.01.00 0.35.48 0.09.26 25 

225 DE lIARlIA - SERENA A tl2 70 HP 17.09 11.22 0.05.00 0.48.24 0.22.02 26 


iancavallo 1/9/1984 ESP9sta alle ore 12.20 

http:1l.00.00
http:Il.00.44


FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 


5~ RALLY P I ANCA'v'ALLO 

·30 agosto / 2 settembre 1984 

8" CAt'1P I ONATO A 112 70 HP 

CLASSIFIC~ P.S. 34 SI PAt-f4 Pago l 

lassìfica ufficiosa 

Nlt1. EDUIPAGGIO AUTO GR.CL TEMPO 0151. PENAL. TOTALE DJST. C.G 

.) 201 
2) 2P2 
3) 2D5 
4) 203 
5) 204 
6) 210 
7) 229 
8) 209 
f) 215 

11) 223 
JI) 212 
J2) 216 
13) 227 
14> 209 
15> 214 
J6) 224 
J7) 211 
J8) 225 
19) 231 
ZI) 221 
21) 232 
22) 228 

222 
24) 218 
25) 213 

LAGO - ROCCAT l 
CORREDIG - ZAHPARUTTI 
MUIN - REVIGIJIM 
PERUGIA - CAMlZA 
PtYl[NfJN - Glftr~1NJ 

C('tiFA - 61 DI ELLJ 
NII~RO - NlJMRO 
~SIERO - ItfJERHlZZI 
GHERARDI - FIORINI 
CEREGHINO - TERRILE 
DE WlRTItH - MAZZEI 
BRtlSTOLtlU - TRI)~C(N 

NERVIC - VJDIJ41 
VERNENGO - 8ERTJLI)~E 

PASERO - VENERUS 
CHIESA - UBEZIO 
PICCOLIJ1JNJ - D'ALESIO 
DE BARBA - SEREt~ 

PEROBON - BOROON 
BOSSI - SMRDJ 
PIaJE~  BORA 
MODICA - LlBIO 
terrA - AmWH 
VJCENZI - BIJ1BEN 
STAFFORINI - BARBIERI 

A112 70 HP 
AJl2 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
AJ12 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A11270 HP 
AH2 70 HP 
A1/2 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 

6.04 
6.05 
6.09 
6.13 
6.18 
6.20 
6.23 
6.26 
6.26 
6.26 
6.27 
6.27 
6.28 
6.32 
6.35 
6.35 
6.36 
6.4~ 
6.48 
6.57 
7.07 
7.16 
7.23 
8.10 

11.15 

0.00 
0.01 
0.05 
0.09 
0.14 
0.16 
0.19 
0.22 
0.22 
0.22 
0.23 
0.23 
0.24 
0.28 
0.31 
0.31 
0.32 
0.44 
0.44 
0.53 
1.03 
1.12 
J.t9 
2.06 
5.tl 

0.02.00 
O.OO.OP 
0.00.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.01.00 
0.02.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.03.00 
0.00.00 
'0.00.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.01.00 
0.37.DO 
0.00.00 
0.01.00 
0.00.00 
0.04.00 
0.01.00 
0.02.00 
0.01.00 

0.34.26 
0.32.50 
0.32.46 
0.32.45 
0.33.24 
0.33.55 
0.34.54 
0.36.35 
0.34.13 
0.34.42 
0.34.35 
0.38.50 
0.34.38 
0.35.05 
0.34.07 
0.34.59 
0.35.47 
1.27.12 
0.35.21 
0.37.12 
0.36.39 
0.42.41 
0.3B.45 
0.44.58 
0.44.28 

9.01.41 

0.00.05 
9.00.01 
0.00.00 
0.00.39 
V.OI.IO 
U.02.09 
0.03.50 
0.01.28 
0.01.57 
0.01.50 
0.06.05 
0.eL53 
0.02.20 
0.01.22 
0.02.14 
0.03.02 
0.54.27 
0.02.36 
0.04.27 
0.03.54 
0.09.56 
0.06.00 
0.12.13 
0.11.43 

8 

3 
2 
I 
4 
5 

12 
17 
7 

11 
9 

21 
lO 
J4 
6 

13 
16 
25 
15 
19 
18 
22 
20 
24 
23 

Piancaval101/9/1984 Esposta alle ore 13.25 
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FEDERAZIONE ITALIANA CRONOME~RISTI 

5" RALLY PIANCAVALLO 


30 agosto / 2 settembre 1984 


8" CAMPIONATO A 112 70 HP 


CLASSIFICA P.S. 35 t10BI LI FAVERO Pago 

lassifica Ufficiosa 

Nlti. EQUI PAG61 O AUTO GR.CL TEMPO 015T. PEt~l. TOTALE OIST. C.G 

DE BARBA - SEREt~ A 112 70 HP 5.23 0.00 0.37.00 1.32.35 0.54.21 22 
PERUGIA ~ CASAZZA A H2 70 HP 5.29 0.06 0.00.00 0.38. J4 0.00.00 J 
PANOtflJN - GIAttmH A 112 70 HP 5.34 0.11 0.00.00 0.38.58 0.00.44 3 
PASERO - VENERUS A 112 70 HP 5,43 0.20 0.00.00 0.39.50 0.01.36 5 
HERVIC - VIDfJH A 112 70 HP 5.43 0.20 0.00.00 0.40.21 0.02.07 7 
LAGO - ROCCATl A H2 70 HP 5.45 0.22 0.02.00 0.40. Jl 0.01.57 6 
CORREDIG - ZAt1PARUTTI A 112 70 HP 5.46 0.23 0.00.00 0.38.36 0.00.22 2 
PEROBOt~ - BOROOtl A 112 70 HP 5.46 0.23 0.00.00 0.41.07 D.02.53 14 
VERNENGO - BERnlOt~E A 112 70 HP 5.47 0.24 0.00.00 0.40.52 9.02.38 12 
COtiBA - GIOIelLI A 112 70 HP 5.47 0.24 0.00:00 0.39.42 0.01.28 4 
CEREGHItlO - TERRJlE A 112 70 HP 5.48 0.25 0.00.00 0.40.30 0.02.16 . 8 
PICCOLOt1JrU - D'AlESIO A 112 70 HP 5.51 0.28 0.01.00 0.41.38 ~.03.24 15 
~SIERO - ltfJE~IZZJ A 112 70 HP 5.52 0.29 ,0.02.00 0.42.27 0.04.13 16 
CHIESA· UBElJO A 112 70 HP 5.55 0.32 0.00.00 0.40.54 ,),02.40 J3 
N!MRO - t1tJ~RO A JJ2 70 HP 5.56 0.33 0.01.00 0.40.50 0.02.36 11 
BRUSTOLONI - TR~CfJ4 A 112 70 HP 6.10 0.47 0.03.00 0.45.00 0.06.46 18 
DE ~RTJNI - ~ZZEJ A H2 70 HP 6.11 0.48 0.00.00 0.40.46 0.02.32 IO 
P I (PJE~ - BORA A 112 70 HP 6.21 0.58 0.00.00 0.43.00 0.04.46 17 
MODICA - lIBIO A112 70 HP 6.28 1.05 0.04.00 0.49.09 0.10.55 20 
GHERARDI - FIORINI A 11270 HP 6.33 1.10 0.00.00 0.40.46 0.02.32 9 
CENTA - AIIWU A 112 70 HP 6.45 1.22 0.01.00 0.45.30 0.07.16 19 
VI CENll - BfJ1BEN A 112 70 HP 7.05 1.42 0.02.00 0.52.03 0.13.49 21 

iancavallol/9/1984 Esposta alle ore 13.50 



FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

5 A RALL'{ PIAf·..JCAVALLO 

30 agosto / 2 s~tt~mbr~ 1984 

8'" CAt'1P I ONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. 36 t10TORING CLUB Pago 

lassifica ufficiosa 

Nlt1. EQUIPAGGIO AUTO GR.Cl TEMPO DJST. PEt~L. TOTALE DIST. C.G 

J) 201 LAGO - ROCCATI A 112 70 HP 14.30 0.00 0.02.00 0.54.41 0.01.47 4 
2) 204 Pfl~(t{T Jtf - 6I~JnNI A 112 70 HP 14.32 0.02 0.00.00 0.53.30 0.00.36 3 
:n 203 PERUGIA - CASAZZA A 112 70 HP 14.40 0.10 0.00.00 .0.52.54 0.00.00 I 
4) 202 CORREDI6 - 2~1PARtrTTJ A 112 70 HP 14.51 0.21 0.00.00 0.53.27 0.00.33 2 
5) 214 PASERO - VENERUS A 112 70 HP 15.16 0.46 0.00.00 0.55.06 9.02.12 6 
6) 210 CCt1M - GIOIELLI A 112 70 HP 15.19 0.49 0.00.00 0.55.01 '),02.07 5 
]) 20B VERNENGO - BERT IUl~E A 112 70 HP 15.23 0.53 0.00.00 0.56.15 0.03.21 B 
8) 209 r~SIERO - Itt'EPtUZZJ A 112 70 HP 15.32 1.02 0.02.00 0.57.59 0.05.05 14 
9) 211 PICI:OUlllNI - D!AlESIO A 112 70 HP 15.34 1.04 0.01.00 0.57.12 0.04.18 13 

Il) 231 PEROBON - BORDON A H2 70 HP 15.39 1.09 0.00.00 0.56.46 n.03.52 12 
Il) 229 HltlARO - Nlt~RO A 112 70 HP 15.42 1.12 0.01.00 0.56.32 0.03.3B lO 
J2) 224 CHIESA - UBEZIO A 112 70 HP 15.43 1.13 0.00.00 0.56.37 0.03.43 li 
13) 227 t1ERVIC - VIDIJ~I A 112 70 HP 15.51 1.21 0.00.00 0.56.12 (l :03.18 7 
)4) 223 CEREGHINO - TERRJLE A 112 70 HP 15.54 1.24 0.00.00 0.56.24 Il.03.30 9 
15) 216 BRUSTOUIU - TRI.lICI.lI A 112 70 HP 17.35 3.05 0.03.00 1.02.35 (i .09.41 18 
16) 232 PJIJJESfl~ - BORA A 112 70 HP 17.51 3.21 0.00.00 1.00.51 C.07.57 17 

) 212 DE t~RTINJ - mZZEI A 112 70 HP IB.49 4.19 0.00.00 0.59.35 n.06.41 15 
18) 2tS GHERARDI - FIORINI A 112 70 HP 19.35 5.05 0.00.00 1.00.21 0.07.27 16 

21B VICENZJ - BtJ1BEtf A112 70 HP 20.10 5.40 0.02.00 1.12.13 0.19.19 20 
21) 225 DE BARBA - SEREt~ A 112 70 HP 20.35 6.05 0.41.00 1.57.10 1.04.16 21 
21) 222 CENTA - A~J A112 70 HP 26.05 11.35 0.01.00 1.11.35 0.18.41 19 

iancaval101/9/1984 

Esposta alle ore 14.20 


~ 

http:TRI.lICI.lI
http:Il.03.30


1 

1) 203 PERUGIA - CASAZZA A 112 70 HP 5.46 0.00 0.00.00 0.58.40 0.00.00 I 

2) 201 lAGO - ROtCATI A lJ2 70 HP 5.47 0.01 0.02.00 J.00.28 0.01.48 4 

3) 204 PPI~cmm - GlmmH A 112 70 HP 5.50 1t.04 0.00.00 0.59.20 0.00.40 2 

4) 202 CORREDIG - ZAHPARIITTr A 112 70 HP 5.54.,. 0.08 0.00.00 0.59.2J 0.00.41 3 

5) 2JO COMBA - GIOIELLI A 112 70 HP 6.01 0.15 0.00.00 1.01.02 0.02.22 5 

,) 216 BRUSTOU:t41 - TR1l4CIJ4 A lJ2 70 HP 6.01 . ·0.J5 0.03.00 J.OB.36 0.09.56 17 

7) 227 NERVIC - VIDIliI A tJ2 70 HP 6.0.6 '0.20 0.00.00 1.02.18 0.03.3B 7 

l) 208 VE"4ENGO - BERTIl114E A 112 70 HP 6.07 0.21 0.00.00 1.02.22 6.03.42 8 

,) 212 DE mRTml - mZZEI A 112 70 HP 6.08 0.22 0.00.00 1.05.43 C.07.03 13 


231 PEROBIJ~ - BORDl1; A JJ2 70 HP 6.09 0.23 0.00.00 1.02.55 0·.04.15 Jl 

) 223 CEREGHINO - TERRllE A 112 70 HP 6.11 0.25 0.00.00 1.02.35 ~.03.55 9 


229 Nltf\RO - r1t'~RO A 112 70 HP 6.11 0.25 0.01.00 1.02.43 C.04.03 lO 

214 PASERO - VENERUS A 112 70 HP 6.12 0.26 ,0.00.00 1.01.18 0.'02.38 6 


) 224 CHIESA - UBE210 A 112 70 HP 6.14 0.28 0.03.00 1.05.51 6.07.11 14 

211 PICCOUIUNI - D'ALESI O A 112 70 HP 6.15 0.29 0.01.00 1.03.27 0.04.47 12 


16) 232 PIOVEstlf - BORA A 112 70 HP 6.21 0.35 0.00.00 1.07.12 0.08.32 16 

215 GHERARDI - FIORINI A 112 70 HP 6.50 1.04 0.00.00 1.07.11 0.08.31 15 

218 VI CEN2I - BIJ1BEN A 112 70 HP 6.53 1.07 0.02.00 1.19.06 0.20.26 18 

222 CENTA - A~I A 112 70 HP 8.57 3.Jl 0.11.00 1.30.32 0.31.52 19 


FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

5 A RALLY PIANCAVALLO 


30 agosto / 2 s~tt~mbr~ 1'?84 


8" CAMPIONATO A 112 70 HP 


CLASSIFICA P.S. 37 EtIoJ P(tITELLI Pec.g. 

assi fica Ufficiosa 

Nlt1. EQUIPAGGIO AlITO GR.Cl TEMPO DIST. PE~L. TOTALE DIST. C.G 

ianeavallo 1/9/1984 Esposta alle ore 14.35 

l 
l 

... ~ 
;j 

j 

.... '*1'''' 't~.-' 

http:0�.04.15
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FEDERAZIONE ITALIANA CRONOME~RISTI 

5~ RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

8 ., CAt"tP I ONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P .. S. 38 SIFW~ Pago 

assifica Ufficiosa 

t~lt1. EDUI PAGGI O AUTO GR.CL TEMPO D1ST • PENAL. TOTALE DIST. C.B 

202 CORREDIG - ZAHPARUTTI A JJ2 70 HP 6.03 0.00 0.00.00 1.05.24 0.00.39 2 
201 LAGO - ROCCATI A 112 70 HP 6.06 0.03 0.02.00 1.06.34 0.01.48 4 
203 PERUGIA - CASAZZA A 112 70 HP 6.06 0.03 0.00.00 1.04.46 0.00.00 l 
204 PANllfTlN - GIAttlltU A 112 70 HP 6.09 0.05 0.00.00 1.05.29 0.00.42 3 
208 VEm~ENGO - BERTJLONE A 112 70 HP 6.13 0.10 0.00.00 1.09.35 0.03.49 6 
214 PASERO - VENERUS A 112 70 HP 6.20 0.17 0.00.00 l.07.39 n.a2.52 5 

]) 229 NLff:\RO - MLff:\RO A 112 70 HP 6.22 0.19 0.01.00 t. 09 .05 0.04.19 9 
223 CEREGHINO - TERRJLE A 112 70 HP 6.23 0.20 0.00.00 j .08.58 0.04.12 7 
227 tiERV1C - VIDIJ41 A 112 70 HP 6.23 0.20 0.05.00 1.13.41 !l.09.55 14 
2J2 DE ~RTJtH - t~ZZEJ A 112 70 HP 6.24 0.21 0.00.00 1.12.07 Il.07.21 12 

) 231 PEROBIJ4 - BORDON A 112 70 HP 6.35 0.32 0.00.00 1.09.30 0.04.44 9 
224 CH1ESA - UBEZIO A 112 70 HP 6.37 0.34 0.D4.00 1.13.29 0.09.42 13 
211 PJCCOLIJUNJ - D'ALESIO A 112 70 HP 6.52 0.49 ,o ,01.00 1.10.19 0.05.33 Il 
215 GHERARDI - FIORJtU A 112 70 HP 7.35 1.32 0.00.00 1.14.46 0.10.00 15 
219 V I CEt4Z I - BIl'IBEN A 1I2 70 HP B.09 2.05 0.04.00 1.29.14 0.24.2B IB 
210 CIl'IBA - GIOIELLI A 112 70 HP 9.34 2.31 O.OD.OO 1.09.36 0.04.50 IO 
216 BRUSTOl!JU - TRlmlJ4 A 112 70 HP B.36 2.33 0.04.00 1.19.12 0.13.26 16 
222 Ca"A - ANn A 11270 HP 9.00 2.57 0.20.00 1.49.32 0.43.46 19 
232 PJOOE~ - BORA A 112 70 HP 10.33 4.30 0.07.00 1.24.45 6.19.59 17 

ancavallo 1/9/1994 Esposta alle ore 15.05 

http:Il.07.21


l 

fi FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

SA RALLY PIANCAVALLO 


30 agosto / 2 settembre 1984 


8~ CAMPIONATO A 112 70 HP 


CLASSIFICA P.S. 39 HOBI LI FAVERD Pago 

Classifica Ufficiosa 

Nlt1. EQUIPAGGIO AUTO GR.CL TEMPO DIST. PEt~l. TOTALE DIST. C.G 

l) 203 PERUGIA • CASAZZA A 112 70 HP 5.28 0.00 0.00.00 1.10.14 0.00.00 I 
2) 201 LAGO - ROCCATI A lI2 70 HP 5.30 0.02 0.02.00 1.12.04 0.01.50 4 
3) 204 PM~IJmN • GI/V'fHNI A 112 70 HP 5.30 0.02 0.00.00 1.10.58 0.00.44 2 
4) 202 CORREO I G - ZN1PARUTTI A li 2 70 HP 5.40 0.12 0.00.00 1.11.04 0.00.50 3 
5) 208 VERNENGO - BERTILONE A 112 70 HP 5.43 0.15 0.00.00 1.14.18 0.04.04 5 
6) 210 C~1BA  GIOIELLI A 112 70 HP 5.49 0.2J 0.00.00 1.15.25 0.05.11 9 
7) 231 PEROBIJf - BORO!J4 A 112 70 HP 5.50 0.22 0.00.00 1.15.20 0.05.06 8 
8) 215 6HERAROI - FlORJNI A 112 70 HP 5.57 0.29 0.00.00 1.20.43 0.10.29 13 
9) 227 HERVIC - VIDIJU A 112 70 HP 6.00 0.32 0.05.00 1.19.41 0.09.27 12 

lO) 229 NlffARO - Nlt4ARO A 112 70 HP 6.00 0.32 0.01.00 1.15.05 0.04.51 6 
li) 211 PJCCOLIJllt41 - D'ALESIO A 112 70 HP 6.05 0.37 0.01.00 1.16.24 0.06.10 IO 
12) 212 DE WlRTINI - WlZZEJ A 112 70 HP 6.05 0.37 0.00.00 1.18.12 0.07.58 11 
13) 216 BRUSTOLIJU - TR!J~C!J4 A 112 70 HP 6.12 0.44 0.04.00 1.24.24 0.14.10 J4 
14) 223 CEREGHlNO - TERRIlE A 112 70 HP 6.12 0.44 0.00.00 1.15.10 0.04.56 7 
15) 218 VICENZI • BI1IBEN A 112 70 HP 6.58 1.30 0.04.00 1.36.12 0.25.58 16 
16) 222 CarrA - ARfWU A 112 70 HP 8.39 3.11 0.20.00 1.57.11 0.46.57 17 
m 214 PASERO - VENERUS A 112 70 HP 19.38 14.10 0.00.00 1.27.16 1.17.02 15 

Piancavallo1/9/1984 Esposta al le ore 15.45 



FEDERAZIONE ITALIANA CRONOME~RISTI;;c 
5 A RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 
. 

SA CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. qO MOTORING CLUB Pago 

Classifica ufficiosa 

NlJ1. EQUIPAGGIO AIfTO GR.CL TEMPO DI5T. PEt.t4l. TOTALE DIST. C.G 

1) 203 PERUGIA - CASAZZA A 112 70 HP 14.30 0.00 0.00.00 1.24.44 0.00.00 1 
2) 201 LAGO" ROCçATI A 112 70 HP 14.45 0.15 0.03.00 1.27.49 0.03.05 4 
3) 202 CORREDIG - UI1PARUTTI A 112 70 HP 14.48 0.18 0.00.00 1.25.52 0.01.08 2 
4) 209 VE"~EtmO - 8ERTIllJ~E A 112 70 HP 14.49 0.19 0.00.00 1.29.07 0.04.23 5 
5) 210 CtJ1BA - GIOIELLI A11270HP 15.15 0.45 0.00.00 1.30.40 0.05.56 6 
6) 20~ Pf'.NCtfllN - GIN.fUNl A J12 70 HP 15.16 0.46 0.00.00 1.26.14 0.01.30 3 
7) 229 HlJ~RO - MlNARO A 112 70 HP 15.37 1.07 0.01.00 1.30.42 0.05.58 7 
B) 231 PEROBIJ4 - BORDIJ4 A 112 70 HP 15.42 1.12 0.00.00 1.31.02 0.06.18 8 
9) 215 GHERARDI - FIORINI A H2 70 HP 16.10 1.40 0.02.00 1.38.53 3.14.09 12 

lO) 223 CEREGHINO - TERRIlE AI1270HP 16.12 1.42 0.01.00 1.32 .22 0.07.38 9 
l J) 212 DE WlRTINI - WlZZEI A 112 70 HP 16.54 2.24 0.00.00 1.35.06 J.IO.22 IO 
12) 214 PA5ERO - VEtfERUS A 112 70 HP 16.55 2.25 0.1l.00 1.55.11 'a.30.27 14 
13) 211 PICCOLIl1JNI - D!AlESIO A 112 70 HP 17. Il 2.41 ,0.04.00 1.36.35 g~1l.51 Il 
14) 216 BRUST Ol CtH - TRIJ4CIJ~ A 112 70 HP 17.33 3.03 0.06.00 1.43.57 ~.19.13 13 
15) 21B VICENZI - BOt1BfN A 112 70 HP 21.03 6.33 0.09.00 2.02.15 0.37.31 15 
16) 222 COOA - AltW4I A 112 70 HP 21.32 7.02 0.26.00 2.24.43 ~.59.59 16 

Piancavallo 1/9/1984 Esposta alle ore 16.50 



1 

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 


5~ RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

8"' CAt'1P I m,JATO A 112 70 HP 

CLASSIFICt7 P.S. 41 tlt-J POOELLI Pago i 

Classifica ufficiosa 

Nlt1. EQUIPAGGIO AUTO GR.Cl TEMPO DIST. PEt~l. TOTALE DJST. C.t; 

J) 201 
2) 202 
3) 203 
4) 208 
5) 2tO 
6) 215 
7) 211 
8) 223 
9) 229 

IO) 2J 2 
J1) 231 
12) 214 
13) 2J5 
14) 218 
15) 222 

LAGO - ROtCATI 
CORREDJG - lAMPARUTTI 
PERUGIA - CASAZZA 
VERNEN60 - BERTI UNE 
CtJ1BA - GIOI ELl1 
BRUSìOLCW - TR(fKfJ~ 

PICCOUtfINI - D'AlESIO 
CEREGHINO - TERRILE 
t11J.fARO - t1IJ-lARO 
DE ,,"RTINI - ,,"nEI 
PEROB~  BORD~ 

PASERO - VEtlERlIS 
GHERARDI - FIORINI 
VICENlI - B(f1SEN 
CENTA - ARtWH 

A 112 70 HP 
A H2 70 HP 
A 112 70 HP 
AI1270HP 
A tf2 70 HP 
A H2 70 HP 
A 112 70 HP 
A Jl2 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A H2 70 HP 
A 112 70 HP 

5.50 
5.51 
5.51 
5.58 
6.00 
6.03 
6.06 
6.07 
6.16 
6.17 
6.17 
6.21 
6.30 
6.50 
7.44 

0.00 
0.01 
0.01 
0.08 
0.10 
0.13 
0.16 
0.17 
0.26 
0.27 
0.27 
0.3J 
0.40 
1.00 
1.54 

0.03.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.06.00 
0.05.00 
0.01.00 
0.01.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.J1.00 
0.02.00 
Ò.IO.OO 
0.28.00 

1.33.39 
1.31.43 
1.30.35 
1.35.05 
1.36.40 
1.50.00 
1.43.41 
1.38.29 
1.36.58 
1.41.23 
1.37.19 
2.01.32 
1.45.23 
2.10.05 
2.34.27 

0.03.04 
,).01.08 
0.00.00 
0,04.30 
0.06.05 
6.19.25 
0.13.06 
0.07.54 
0.06.23 
0.10.48 
0.06.44 
0.30.57 
O.H .48 
0.39.30 
1.03.52 

3 
2 
I 
4 
5 

12 
lO 
8 
6 
9 
7 

J3 
11 
14 
15 

Pianeavallo 1/9/1984 Esposta al le ore 17.00 



i 
1 


FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI;;c 
5 A RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

8 A CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA 
1 

P.S. 42 SIPFlt:\ Pago l 

Classifica ufficiosa 

Nlt1. EQUIPAGGIO AUTO GR.CL TEMPO DIST. POOL. TOTALE DIST. C.6 

1) 201 
2) 203 
3) 202 
4) 223 
5) 210 
6) 211 
7) 212 
8) 216 
9) 214 

IO) 231 
Il) 208 
J2) 215 
J3) 218 
14) 222 

LAGO - ROCCATI 
PERUGIA - CASAZZA 
CORREDIG - lAHPARUTTI 
CfREGHINO - TERRlLE 
COI!BA - GIOIELLI 
PICCOLctfJtH - D'ALESlO 
DE IflRT INI - 'flZ ZEI 
BRlISTOLCm - TRct~Cct~ 
PASERO - VENERUS 
PEROBON - BORDct~ 
VE~~Et~GO - DERTlUI~E 
GHERARDI - FIORINI 
VJCENZ J - BfJ1BEN 
CENTA - AmWH 

A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A112 70 HP 
A 11270 HP 
A lI2 70 HP 
A H2 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 

6.05 
6.13 
6.17 
6.21 
6.27 
6.32 
6.33 
6.33 
6.35 
6.40 
6.42 
6.50 
8.04 
8.20 

0.00 
0.08 
0.12 
0.16 
0.22 
0.27 
0.28 
0.28 
0.30 
0.35 
0.37 
0.45 
1.59 
2.15 

0.03.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.01.00 
0.00.00 
0.05.00 
0.00.00 
0.06.00 
0.11.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.02.00 
0.10.00 
0.29.00 

L39.44 
1.36.48 
1.38.00 
1.44.50 
1.43.07 
1.50.13 
1.47.56 
1.56.33 
2.08.07 
1.43.59 
1.41.47 
1.52.13 
2.18.09 
2.43.47 

0.02.56 
0.00.00 
0.01.12 
0.08.02 
0.06.19 
0.13.25 
0.11.08 
0.19.45 
0.31.19 
0.07.11 
0.04.59 
0.15.25 
0.41.21 
1.06.59 

3 
J 
2 
7 
5 
9 
8 

11 
12 
6 
4 

IO 
13 
14 

Pi."'.nca'Jallo 1/9/1984 Esposta alle ore 17.10 



1 

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI;;c 
5 A RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settemb~e 1984 

8" CAHPI m-lATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. 43 C(.11lNITA' PEDEHOO~ LIVENZA Pago 

Classifica ufficiosa 

Nlt1. EQUIPAGGIO AlnO GR.Cl ìEHPO DI Sì • PEt~L. TOìAlE D'S1. t.6 

D 201 LAGO - ROCCATI A 112 70 HP 6.37 0.00 0.03.00 1.46.21 0.02.46 3 
2) 203 PERUGIA - CASAZZA A 112 70 HP 6.47 0.10 0.00.00 1.43.35 0.00.00 J 
3) 202 CORREDIG - ZAMPARUTTI A 112 70 HP 6.53 0.16 0.00.00 1.44.53 0.01.18 2 
4) 216 BRUSTOLIJ~I - TRll~C~ A 112 70 HP 6.57 0.20 0.15.00 2.12.30 ll.28.55 JJ 
5) 208 VERNENGO - BERTlLtJiE A 112 70 HP 6.59 0.22 0.00.00 1.48.46 0.05.11 4 
6) 210 C(J1M - GIOIElLI A11270HP 7.02 0.25 0.00.00 j .50.09 0.06.34 5 
7) 212 DE t'ARTJNI - '~ZZe] A 112 70 HP 7.04 0.27 0.00.00 1.55.00 0.11.25 8 
8) 211 PICCOLOHINI - D'ALESI O A 112 70 HP 7. IO 0.33 0.05.00 1.57.23 0.13.48 9 
9) 231 PEROBIJ~ - BORDIJ4 A 112 70 HP 7.20 0.43 0.00.00 1.51.19 0.07.44 6 

IO) 215 GHERARDI - FJORltU A 112 70 HP 7.22 0.45 0.03.00 2.00.35 0.17.00 IO 
IO 223 CEREGHJNO - TERRllE A 112 70 HP 7.23 0.46 0.01.00 1.52.13 0.08.38 7 
J2) 214 PASERO - VENERlIS A 112 70 HP 7.28 0.51 0.11.00 2.15.35 0.32.00 12 
13) 218 VI CEt~ZI - BIJ1BEt4 A 112 70 HP 8.00 1.23 0.10.00 2.26.09 0.~2.34 13 
J4) 222 CENTA - AIfWU A 112 70 HP 8.04 1.27 'o .31.00 2.53.51 1.10.16 14 

Pi;"nç~w-=1llo 1/9/1984 Esposta alle ore 17.20 



1 

fi FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMET~ISTI 

5- RALLY PIANCAVALLO 


30 agosto / 2 settembre 1984 


8- CAHPIONATO A 112 70 HP 


CLASSIFICA P.S. 44 EI>ILPAC Pago 

Classifica Ufficiosa 

Nltt. EQUIPAGGIO AUTO GR.Cl TEMPO 0151. PEt~L. TOTALE DI5T. C.6 

1) 201 
2) 203 
3) 202 
4) 200 
5) 210 
6) 223 
7) 231 
B) 215 
9) 212 

lO) 216 
11) 210 
J2) 222 
13) 214 

LAGO - ROCCATI 
PERUGIA - ~SAZZA 
CORREDIG - ZN1PARUTTI 
VEmENGO • BERTJUJ4E 
CmlBA - GIOIEllI 
CEREGHINO - TERRJLE 
PER081:tj - BORDI:t~ 

GHEPARDI - FIORnU 
DE MARTINI - MAZZEI 
BRU5TOLI:tU - TR(I~CI:t4 

Vl CENZ I - BI:t1 BEt4 
CENTA - AmW41 
PASERO - VEt4ERU5 

A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A !l2 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A ll2 70 HP 

7.31 
7.39 
7.49 
7.54 
8.02 
8.19 
8.23 
8.26 
8.29 
8.37 
9.17 

10.04 
Il.17 

0.00 
0.08 
0.18 
0.23 
0.31 
0.48 
0.52 
0.55 
0.58 
1.06 
1.46 
2.33 
3.46 

0.03.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.00.00 
0.01.00 
0.00.00 
0.03.00 
0.00.00 
0.15.00 
0.10.00 
0.31.00 
O.ll.OO 

1.53.52 
1.51.14 
1.52.42 
1.56.40 
l. 50 .ll 
2.00.32 
1.59.42 
2.09.01 
2.03.29 
2.21.07 
2.35.26 
3.03.55 
2.26.52 

0.02.38 
0.00.00 
0.01.20 
0.05.26 
0.06.57 
0.09.18 
3.0B.28 
~.17.47 
0.12.15 
~.29.53 

0.44.12 
1.12.41 
0.35.38 

3 
1 
2 
4 
5 
7 
6 
9 
8 

IO 
12 
13 
Il 

Pi ancB.val1 o 1/$'/1 $'84 



1 
.1 

~ 

~~ 

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTIti: 
5" RALLY P I ANCAI.JALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

8· CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. 45 PEUGEOTITALBOT Pago 1 

Classifica Ufficiosa 

NIJi. EQUIPAGGIO 

1) 201 LAGO - ROCCATI 
2) 202 CORREO], G- lf.ViPARIfTTI 
3) 203 PERUGIA - CASAZZA 
4) 210 CfJ1M - 6101 ElU 
5) 2J2 DE ~1ARTml - MAZZEI 
6) 208 VERNENGO - BERT Ilft4E 
7) 231 PEROBIJ{ - BORDIJ~ 

8) 223 CEREGHINO - TERRIlE 
9) 215 GI~ERARDJ - FIORINI 

lO) 218 VI CENZ I - BC'1BEH 
11) 216 ORUSTOUJH - TRIJ4CIJ4 
12> 222 CRITA - ARt1ANJ 
13) 214 PASERO - VENERUS 

Pianeaval lo 1/9/1984 

AIfTO 

A 112 70 HP 
A JJ2 70 HP 
A 112 70 HP 
A lJ2 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A H2 70 HP 
Al1270HP 
A11270HP 

GR.Cl TEMPO . DIST. 

6.16 0.00 
6.22 0.06 
6.22 0.06 
6.36 0.20 
6.41 0.25 
6.48 0.32 
6.55 0.39 
6.59 0.43 
7.01 0.45 
7.48 1.32 
8.27 2.11 
8.50 2.34 
9.00 2.44 . 

Espo<::.tél. alle c.re 

POtil. TOTALE 

0.03.00 2.00.08 
0.00.00 1.59.04 
0.00.00 1.57.36 
0.00.00 2.04.47 
0.00.00 2.10.10 
0.00.00 2.03.28 
0.00.00 2.06.37 
O.OLOO 2.07.'31 
0.03.00 2.16.02 
0.10.00 2.43.14 
0.18.00 2.32.34 
0.32.00 3.13.45 
0.11.00 2.35.52 

18.05 

DJST. 

0.02.32 
O.OJ .28 
0.00.00 
0.07.11 
0.12.34 
0.05.52 
0.09.01 
0.09.55 
0.18.26 
0.45.38 
0.34.58 
1.16.09 
0.38.16 

C.6 

3 
2 
1 
5 
8 
4 
6 
7 
9 

12 
IO 
13 
11 



FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 


5 A RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

S"' CAt1P I ot-JATO A 112 70 HP 

P .. S. 46 A.R. CINELLI E DE ANNA Pago 1 

Ufficiosa 

EQUIPAGGIO AUTO GR.Cl TEMPO OIST. P~l. TOTALE OIST. C.6 

LAGO - ROCCATI A112 70 HP 6.46 0.00 0.03.00 2.06.54 0.02.18 3 
CORREDIG - ZANPARUTTI A112 70 HP 6.55 0.09 0.00.00 2.05.59 0.01.23 2 
VERNENGO - BERTILONE A112 70 HP 6.56 0.10 0.00.00 2.10.24 0.05.48 4 
PERUGIA - CASAZZA A112 70 HP 7.00 0.14 0.00.00 2.04.36 0.00.00 J 
BRUSTOLlJH - TRrJ4CON A112 70 HP 7.01 0.15 0.18.00 2.39.35 0.34.59 9 
COHBA - GIOIELLI AH2 70 HP 7.07 0.21 0.00.00 2.11.54 0.07.18 5 
CEREGHINO - TERRILE A112 70 HP 7.13 0.27 0.01.00 2.14.44 0.10.08 7 
PEROBrJ~ - BORDrJ~ A112 70 HP 7.30 0.44 0.00.00 2.14.07 0.09.31 6 
GHERARDI - FIORINI AH2 70 HP 7.49 1.03 0.03.00 2.23.51 0.19.15 8 
V I CENZ I - BIJ1BEN A112 70 HP 8.27 1.41 0.10.00 2.51.41 0.47.05 Il 
PASERO - VENERUS AH2 70 HP 8.43 1.57 0.14.00 2.47.35 0.42.59 lO 
CENTA - AImU AJl2 70 lfP 9.20 2.34 0.32.00 3.23.05 1.18.29 12 

1/9/1984 Esposta alle ore '18.30 

CLASS1F1Cf% 

assifica 

ancavallo 



FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTIti: 
5 A RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

8· CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. 47 C!J1ltHTA' PEOEMOO~ LIVENZA Pago 1 

C1assifica Ufficiosa 

Nlt1. EQUIPAGGIO AlITO GR.Cl TEt1PO OIST. PEt~L. TOTALE DIST. C.6 

l) 2n2 CORREOIG - ~AHPARI1TTI A112 70 HP 6.44 O.un o.no.no 2.12.43 n.01.07 2 
2) 203 PERUGIA - CASAZZA A112 70 HP 7.00 n.16 0.00.00 2.11.36 0.00.00 l 
3) 210 tOMBA - GIOIELLI A112 70 HP 7.13 0.29 0.00.00 2.19.07 0.07.31 4 
4) 209 VERNENGO - BERT JL(J~E AlJ2 70 HP 7.16 0.32 0.00.00 2.17.40 0.06.04 3 
5) 216 BRUSTOllJU - TRIJiCIJi A112 70 HP 7.17 0.33 0.18.00 2.46.52 0.35.16 8 
6) 223 CEREGHJt40 - TERRIlE A112 70 HP 7.22 0.39 0.01.00 2.22.06 0.1 D.30 6 
7) 215 GHE~RDI - FIORINI A112 70 HP 7.26 0.42 0.03.00 2.31.17 0.19.41 7 
8) 231 PEROBf14 - BORDa. A112 70 HP 7.35 0.51 0.00.00 2.21.42 0.10.n6 5 
9) 219 VI CENZ I - BOMBEN A112 70 HP 9.49 2.05 0.10.00 3.00.30 0.48.54 18 

IO) 214 PASERO - VENERUS AH2 70 HP 9.18 2.34 0.14.00 2.56.53 0.45.17 9 
ID 222 CENTA - ARrWn A112 7n HP 9.57 3.13 0.32.00 3.33.02 1.21.26 11 

Piancava] lo 1/9/1984 Esposta alle ore 20.55 



FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

5 À RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

8·' CAt'1P I ONATO A 11 2 70 HP 

PagoCLASSIFICA P.S. 48 EDIlPAC 
. 1 

Classifica Ufficiosa 

Nltf, eQUIPAGGIO AUTO 6R.CI. TEMPO DIST. PElfil. TOTALE DI5T. C,6 

J) 202 
2) 203 
3) 209 
4) 21n 
5) 223 
6) 215 
7) 231 
8) 216 
9) 214 

IO) 218 
Il) 222 

CORREOl6 - ZAt1PARUTTI 
PERUGIA - CASAZZA 
VERNemo - 9ERTIllI~E 
ClliM - BI 01 El. 1.1 
CEREGHINO l TERRH.E 
GHEPARDI - FIORINI 
PEROBON - BORDII~ 
BRUSTOlCfH - TRCf~CCf~ 
PASERO - VENERUS 
VICENZJ - 9Cf1BB~ 
caflA - ARWflJ 

A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
AJl270HP 
A1J270 HP 
A112 70 HP 
A112 70 HP 
AJt270HP 
A112 78 HP 
AII271HP 

7.42 
7.49 
8.0& 
8.14 
B.20 
8.28 
8.44 
9.13 

lO .11 
10.53 
11.12 

0.00 
0.07 
0.24 
0.32 
0.39 
0.46 
1.02 
1.31 
2.29 
3.11 
3.30 

0.00.80 
0.00.00 
0.00.00 
o.on.on 
0.01.00 
0.03.00 
0.00.00 
0.18.00 
0.14.00 
0.10.00 
0.32.00 

2.20.25 
. 2.19.25 

2.25.46 
2.27.21 
2.30.26 
2.39.45 
2.30.26 
2.56.05 
3.07.04 
3.11.23 
3.44.14 

0.01.00 
0.00.00 
0.0&.21 
0.07.56 
a.H.OI 
0.20.20 
O.II.OJ 
0.36.40 
0.47.39 
0.51.58 
1.24.49 

2 
I 
3 
4 
5 
7 
& 
8 
9 

IO 
Il 

Piancaval lo 1/9/.1984 Esposta al le ore 21.25 



1 

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

5-- RALLY PIANCAVALLO 


30 agosto / 2 settembre 1984 


SA CAt1P I m,IATO A 112 70 HP 


CLASSIFICfi7' P.S. 49 PEUSEOT/TALBOT Pago 

lassifica Ufficiosa 

NltI. EQUIPAGGIO AUTO GR.CL T81PO DIST. PEtf:lL TOTALE DIST. C.G 

CORREDIG - Z~tPARUTTI A 112 70 HP 6.19 0.00 0.00.00 2.26.44 0.00.57 2 
PERUG1A - CASAZZA A H2 70 HP 6.22 0.03 0.00.00 2.25.47 0.00.00 l 
C~lBA - GIOIEllI A 112 70 HP 6.43 0.24 0.00.00 2.34.04 0.08.17 4 
CERE~HJNO - TERRllE A 11270 HP 6.55 0.36 0.01.00 2.37.21 0.11.34 5 

5) 208 VERNEtnO - BERTll~4E A 112 70 HP 7.03 0.44 0.00.00 2.32.49 '.07.02 3 
6) 215 
7) 231 
8) 216 

GHERARDJ - FIORINI 
PEROB~~  eORDIJ4 
BRlISTOlCW - TRIJ4CIJ4 

A 112 70 HP 
A 112 70 HP 
A11270 HP 

7.07 
7.10 
7.24 

0.48 
0.51 
1.05 

0.03.00 
0.00.00 
0.20.00 

2.46.52 
2.37.36 
3.05.29 

0.21. 05 
n.ll.49 
0.39.42 

7, 
8 

9) 214 PASERO - VEtfERUS A 112 70 HP 8.0a 1.49 0.14.00 3.15.12 0.49.25 9 
10) 218 V I CENZ I - BCffBEt4 A 112 70 HP 8.53 2.34 0.10.00 3.20.16 ~ .54 .29 lO 
ID 222 CENTA - ARtWH A 112 70 HP 9.24 3.05 0.32.00 3.53.38 1.27.51 tt 

Piancavallo1/9/1984 Esposta alle ore ~1 .35 



l 

~ 

fi FEDERAZIONE ITALIANA CRONOME~RISTI 

5~ RALLY PIANCAVALLO 


30 agosto / 2 settembre 1984 


8~ CAMPIONATO A 112 70 HP 


CLASSIFICA P.S. 50 A.R. CINELLI E DE Pl-f~ Pag. 

Classifica Provvisoria 

Nlti. EQUIPAGGIO AlfTO GR.CL TEHPO DIST. P~l. TOTALE DIS1. C.6 

]) 202 CORRED I G - ZAt1PARlfTTI A 112 70 HP 6.51 0.00 0.00.00 2.33.35 0.00.53 2 
2) 203 PERUGIA - çASAZZA A112 70 HP 6.55 0.04 0.00.00 2.32.42 0.00.00 l 
3) 216 BRUSTOllJH - TRCt4CCt4 A tl2 70 HP 7.03 0.12 0.31.00 3.23.32 0.50.50 8 
4) 20B VERNENGO - BERTIlCt4E A112 70 HP 7.09 0.18 0.00.00 2.39.58 0.07.16 3 
5) 210 W'1M - GIOIELLI A 112 70 HP 7.12 0.21 0.00.00 2.41.16 0.08.34 4 
6) 223 CEREGHINO - TERRllE A 112 70 HP 7.19 0.28 0.01.00 2.44.40 0.1 I. 58 5 
7) 215 GHERARDI - FIORINI A tl2 70 HP 7.34 0.43 0.06.00 2.57.26 0.24.44 7 
B) 231 PEROBCt4 - BORDCt4 A112 70 HP 7.42 0.51 0.00.00 2.45.18 0.12.36 6 
9) 214 PASERO - VENERUS A 112 70 HP 9.08 2.17 0.19.00 3.29.20 0.56.38 9 

lO) 218 VI CENZ 1 - Bct1BEN AJl2 70 HP 9.28 2.37 0.10.00 3.29.44 0.57.02 lO 
li) 222 CerrA - ARtWH A 112 70 HP 9.45 2.54 0.32.00 4.03.23 1.30.41 11 

Piancaval lo 1/9/1984 Esposta al le ore .22.00 



fi FEDERAZIONE ITALIANA CRONOME~RISTI 

5"' RALL'r' PIANCA"JALLO 


30 agosto / 2 settembre 1984 


8 A CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. 51 Cll1lWTA' PEDEHCNT~ LIVENZA Pago 

Classifica Provvisoria 

Nlt1. EQUIPAGGIO AUTO GR.CL TEMPO OIST. PEt~L. TOTALE 0151. C.6 

I) 202 CORREDIG - ZAHPARUTTI A H2 70 HP 6.47 0.00 0.00.00 2.40.22 0.00.43 2 
2) 203 PERUGIA - CASAZZA A Jl2 70 HP 6.57 0.10 0.00.00 2.39.39 0.00.00 1 
3) 210 C!liSA - GIOIELLI A112 70 HP 7.08 0.21 0.00.00 2.48.24 0.08.45 4 
4) 208 VERNENGO - BERT IL!l4E A 112 70 HP 7.11 0.24 0.00.00 2.47.09 0.07.30 3 
S) 215 GHERARDJ - FIORINI A 112 70 HP 7.21 0.34 0.06.00 3.04.47 O.25.0B 7 
6) 21é BRlISTOlCfH - TR(t4C1J~ A 112 70 HP 7.23 0.36 0.31.00 3.30.55 0.51.16 e 
7) 223 CEREGHINO - TERRILE A H2 70 HP 7.26 0.39 0.01.00 2.52.06 0.12.27 5 
8) 231 PEROBIJ4 - BORD!l4 A 112 70 HP 7.29 0.42 0.00.00 2.52.47 0.13.08 6 
9) 214 PASERO - VENERUS A 112 70 HP 9.00 2.13 0.19.00 3.38.20 (1.58.41 9 

lO) 218 VICENZI - B!l1B84 A 112 70 HP 9.12 2.25 0.10.00 3.3B.56 0.59.17 lO 
11) 222 CENTA - AmH A H2 70 HP 9.35 2.4B 0.32.00 4.12.5B 1.33.19 H 

Piancaval lo 1/9/1984 Esposta alle ore 22.45 



l 

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI;:c 
5 A RALLY PIANCA'v'ALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

8 a CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA P.S. 52 EOILPAC Pago 

Classifica Ufficiosa 

NLti• EQUIPAGGIO AUTO GR.CL TEHPO DI5T. PEt~L. TOTALE DI5T. C.G 

1) 202 CORREDIG - ZAt1PARUTTJ A112 70 HP 7.43 0.00 0.00.00 2.49.05 0,00,37 2 
2) 203 PERUGIA - ,CASAZZA A1I270HP 7.49 0.06 0.00.00 2.47.28 0.00.00 l 
3) 208 VE~ENGO - BERTJLlllE A 112 70 HP 9.12 0.29 0.00.00 2.55.21 0.07.53 3 
4) 210 Cl)1AA - GIOIElU A 112 70 HP 8.14 0.31 0.00.00 2.56.38 0.09.10 4 
5) 22:J CEREGHINO - TERRIlE A112 70 HP 9.18 0.35 0.01.00 3.00.24 0.12.56 5 
6ì 21 S GHEPARDI - FIORINI A 112 70 HP 8.22 0.39 0.06.00 3.13.09 0.25.41 7 
7} 231 PEROBlJl - BORD(Jj A 112 70 HP 8.32 0.49 0.00.00 3.0J .J9 0.13.51 6 
B) 214 PASERO - IJENERUS A 112 70 HP 9.59 2.16 0.J9.00 3.48.19 J.00.51 8 
9) 222 CENTA - ARWtH A 112 70 HP 10.36 2.53 0.32.00 4.23.34 1.36.06 lO 

lO) 218 V I CENZ I - BIl18EN A 112 70 HP 10.53 3.10 0.10.00 3.49,49 1.02.21 9 

Piancauallo1/9/1984 Esposta alle ore 22.50 



1 

fi FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

5 A RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 settembre 1984 

h8 CAt'l P I ONAT O Ali 2 7 O H P 

CLASSIFICA P.S. 53 PEUBEOT/TAlBOT Paga 

Classifica Ufficiosa 

NI.t!. EQUIPAGGIO AUTO GR.CL lB1PO DIST • pa~l. TOTALE OJ51. C.6 

1) 202 CORREOIG - .ZAl1PARUTTI A112 70 HP 6.19 0.00 0.00.00 2.54.24 0.00.30 2 
2) 203 PERUGIA - CASAZZA A11270 HP 6.26 0.07 0.00.00 2.53.54 0.00.00 I 
3) 210 C~1BA - GIOIELLI A112 70 HP 6.53 0.34 0.00.00 3.03.31 0.09.37 4 
4) 223 CERE6HlNO - TERRIlE A11270HP 6.53 0.34 0.01.00 3.07.17 0.13.23 5 
5) 20[) VERN8~GO BERTI LONE A j 12 70 HP 6.56 0.39 0.00.00 3.02.19 0.08.25 3 
6) 215 GHERARIH - FIORINI A112 70 HP 7.00 0.41 0.06.00 3.20.09 0.26.15 7 
7) 231 PEROBIJ4 - BORD~~ A112 70 HP 7.04 0.45 0.00.00 3.08.23 0.14.29 6 
8) 214 PASERO - VENERUS A1l270HP 8.14 1.55 0.19.00 3.56.33 1.02.39 8 
9) 222 CENTA - ARlWH A112 70 HP 6.43 2.24 0.32.00 4.32.17 1.36.23 IO 

lO) 219 VJCENZ I - 9(11BEN A112 70 HP 8.55 2.36 0.10.00 3.58.44 1.04.50 9 

Pianeaval lo 1/9/1984 Esp os t a a 1 I e or e ,23. 1 O 



1 

r 

fi FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

5 ., RALLY P I ANCAVALLO 


30 agosto / 2 settembre 1984 


8 A CAMPIONATO A 112 70 HP 

CLASSIFIC~ P.S. 54 A.R. CINEllI DE ANNA Pago 

Classifica ufficiosa 

Nlti. EQUIPAGGIO AUTO 6R.Cl TB1PO DIST • pa~L. TOTALE OIST. e.6 

l) 202 CORREDIG - ZAHPARUTTI A 112 70 HP 6.48 0.00 0.00.00 3.01.12 0.00.16 2 
2) 203 PERUGIA - CASAZZA A 112 70 HP 7.02 0.14 0.00.00 3.00.56 0.00.08 I 
3) 223 CfREGHINO -'TfRR1Lf A 112 70 HP 7.22 0.34 0.01.00 3.14.39 0.13.43 5 
4) 208 VERNfNGO - BERTlLctiE A 112 70 HP 7.38 0.42 0.80.00 3.09.49 0.08.53 3 
5) 210 C0!'1BA - GIOI ELLI A H2 70 HP 7.32 0.44 0.00.00 3.11.03 0.10.07 4 
,j) 2i :~- GHERt;RDI -. FIDRINl A 112 70 HP 7.36 0.48 0.06.00 3.27.45 J.26.49 7 
7) 231 PEROBON - BOROON A 112 70 HP 7.42 0.54 0.00.00 3.16.05 0.15.09 6 
B} 222 CENTA - ARWINI A H2 70 HP 9.08 2.20 0.32.00 4.41.25 1.40.29 lO 
9) 214 PASERO - VENERUS A112 70 HP 9.14 2.26 0.19.00 4.05.47 1.04.51 8 

lO) 218 VI CENZ I - 8ct1BEN A 112 70 HP 9.28 2.40 0.10.00 4.0B.12 1.07.16 9 

Piancava1 10 1/9/1984 Esposta all~ ore 23.35 

</#1 



:at:. FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTIfa; 
5 A RALLY PIANCAVALLO 

30 agosto / 2 s~tt~mbr~ 1984 

8" CAt'lP I Qt-JATO A 112 70 HP 

CLASSIFICA GENERALE Pag.
1 

NlI1. EQUIPAGGIO AUTO GR.Cl SCUDERIA P.S. PENAl. TOTALE DISTACCO 

1) 203 PERUGIA - CASAZZA A H2 70 HP Se. Grifone 3.00.56 0.00.00 3,00.56 0.00.00 
2) 202 CORREDIG- lA/·1PARliTT I A 112 70 HP leali Hiehie1i 3.01.12 0.00.00 3,01.12 0.00.16 
3) 208 VEm~ENGO - StRTILONE A H2 70 HP Se. Grifone 3.09.49 0.00.00 3.09.49 0.08.53 
4) 210 CCt1BA - GIOIELLI A 112 70 HP Re. Proy. Granda 3.11.03 0.00.00 3.11.03 0.10.07 
5) 223 CEREGHINO - TERRILE A 112 70 HP Se. Gr ifone 3.13.39 0.01.00 3.14 .39 0.13.43 
"I) 231 PER08CN - BOR[J(U AI1270HP Piave Jolly Club 3.16.05 0.00.00 3.16.05 0.15.09 
7) 215 GHERAROI - FIORINI A 112 70 HP Faenza Raeing Teall 3.21.45 0.06.00 3.27.45 0.26.49 
8) 214 PASERO - VENERUS A 112 70 HP Sc. Gl'Hone 3.46.47 0.19.00 4.05.47 1.04.5J 
9) 218 VICENll - BtJ1BEN A 112 70 HP Pordenone Corse 3.58.12 0.10.00 4. IT8.12 1.07.16 

IO) 222 CEtfTA - A~WU A 112 70 HP Pordenone -Corse 4.09.25 0.32.00 4.41.25 1.40.29 

Att1ESSI : 28 
CLASSIFICATI: IO 
tHJì PARTITI: O 
RITIRATI: 18 

( 201 204 205 209 211 212 213 216 217 219 221 224 225 226 227 228 2?9 232) 

ESCLUSI: O 

FUORI TE/iPO tw<.: O 


Piancaval~ Esposta allel~o./ /1984 

. Il Dir~ Gara Il/' . 

ore 9.00 

Comp i 1 a tore 



fi FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI 

SA RALL"'( PIANCAI.,JALLO 


30 agosto / 2 s~tt~mbr~ 1984 


SA CAMPIONATO A 112 70 HP 


RIEPILOGO PENALITA~ P~9· 

Nlt1. EQUIPAGGIO AUTO GR.Cl PEf~llTA; 

201 LAGO - ROCCATI A 112 70 HP 0.03.00 
2.00 CO.44 - 1.00 CO.45 

209 t~"'"51 ERO - It-IJERNI 2Z I A l! 2 70 HP 0.02.00 
2,!10 CO.44 

t1 ì f'j(:COLCt1INI - D"AlESIO A 112 70 HP 0.05.00 
I.GO CO.44 - 3.00 CO.50 - 1.00 CO.53 

213 STAFFORINI - BARBIERI A 112 70 HP 0.01.00 
1.00 CO.44 

214 F'ASERO - VENERtlS A 112 70 HP 0.19.00 
Il.00 CO.40 - 3.00 CO.58 - 5.00 CO.59 

215 6HERAROI - FIORINI A112 70 HP 0.06.00 
2.00 CO.50 - 1.00 CO.55 - 3.00 CO.59 

216 BRlISTOlCN] - TR(t~CCN A 11 2 70 HP 0.31 .00 
3.00 CO.44 - 2.00 CO.45 - 1.00 CO.49 - 9.00 CO.55 - 3.00 CO.57 - Il.00 CO.59 - 2.00 CO.64 

217 llIDOENI - PAI3GIOLA A 11270 HP 0.01.00 
1.00 CO.44 

218 VICEN2I - BI:t1BEN A 112 70 HP 0..10.00 
1.00 CO.43 - 1.00 CO.44 - 3.00 CO.45 - 2.00 CO.49 - 2.00 CO.50 - 1.00 CO.53 

221 BOSSI - SUARDI A 112 70 HP 0.01.00 
1.00 CO.44 

222 CENTA - ARtW~1 A 112 70 HP O • 32.00 
1.00 CO.44 - 10.00 CO.48 - 9.00 CO.49 - 6.00 CO.50 - 2.00 CO.53 - 1.00 CO.54 - 2.00 CO.55 - 1.00 CO.57 

223 CEREGHINO - TERRllE A 112 70 HP 0.01.00 
1.00 CO.50 

224 CHIESA - lIBEZIO A 112 70 HP 0.04.00 
3.00 CO.48 - 1.00 CO.49 

225 DE BARBA - SEREf~ A 112 70 HP 0.24.00 
15.00 CO.44 - 5.00 CO.~3 - 4.00 CO.47 

227 MERVIC - VIDCNIA 112 70 HP 0.09.00 
5.00 CO.49 - 2.00 CO.45 - 2.00 CO.50 

228 MODICA - llBIO A 112 70 HP O.OB.OO 
t.OO CO.43 - 3.00 CO.44 - 1.00 CO.47 - 3.00 CO.45 

229 Ml.t~RO - M~RO A 112 70 HP 0.01.00 
1.00 CO.44 

232 PIllJE~ - BORA A 112 70 HP 0.07.00 
7.00 CO.49 

Piancaval102/9/1984 Esposto alle ore 9.00 

Il Direttore di Gara 
~Tt\ 

9.e!J e ~1assi f i che 
.-
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